

Årsredovisning

för

A.R.J Entreprenad AB

559371-7639

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anton Riska, Styrelseledamot

2024-04-17

Styrelsen för A.R.J Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget utför mark- och grundarbeten.

Företaget har sitt säte i, Stockholms län, Norrtälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	816	510
Resultat efter finansiella poster	173	222
Soliditet (%)	72,5	62,2

Under verksamhetsåret har nettoomsättningen ökat med 62 % mot föregående år, detta beror att jämförelseåret uppgick till 10 månader samt att debiterbara timmar ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	114 222	139 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		114 222	-114 222	0
Årets resultat			114 523	114 523
Belopp vid årets utgång	25 000	114 222	114 523	253 745

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 222
årets vinst	114 523
	228 745
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	40 000
i ny räkning överföres	188 745
	228 745

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-22 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		815 802	509 899
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		815 892	509 899
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 496	0
Övriga externa kostnader		-188 443	-64 531
Personalkostnader	2	-427 354	-221 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 700	-1 104
Summa rörelsekostnader		-642 993	-287 510
Rörelseresultat		172 899	222 389
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
Summa finansiella poster		88	0
Resultat efter finansiella poster		172 987	222 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		-3 524	-26 649
Summa bokslutsdispositioner		-28 524	-76 649
Resultat före skatt		144 463	145 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 940	-31 518
Årets resultat		114 523	114 222

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 696	117 396
Summa materiella anläggningstillgångar		93 696	117 396
Summa anläggningstillgångar		93 696	117 396
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 025	59 625
Övriga fordringar		14 214	8 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 124	33 075
Summa kortfristiga fordringar		101 363	101 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		270 265	102 947
Summa kassa och bank		270 265	102 947
Summa omsättningstillgångar		371 628	204 270
SUMMA TILLGÅNGAR		465 324	321 666

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

114 222

0

Årets resultat

114 523

114 222

Summa fritt eget kapital

228 745

114 222

Summa eget kapital

253 745

139 222

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 000

50 000

Ackumulerade överavskrivningar

30 173

26 649

Summa obeskattade reserver

105 173

76 649

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

32 045

10 763

Skatteskulder

26 420

16 894

Övriga skulder

39 346

73 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 595

5 000

Summa kortfristiga skulder

106 406

105 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

465 324

321 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-22 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 500	
Inköp		118 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 500	118 500
Ingående avskrivningar	-1 104	
Årets avskrivningar	-23 700	-1 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 804	-1 104
Utgående redovisat värde	93 696	117 396

Uppsala 2024-04-17

Anton Riska
Anton Riska